
Canapés
Preise pro Stück

Wurst 3,50 €

Käse 3,50 €
Salami / Schinken

Käse nach Wahl

Fisch 4,50 €
Lachs-, Forelle - , Saibling-
geräuchert

Buffet platten
Preise pro Person a 250g
Ab 5 Pers.

Wurstplatte 15,00 €

Käseplatte 17,00 €

Antipasti platte 16,00 €

Fisch Platte 22,00 €

Caprese 6,00 €
Tomate- Mozzarella Platte

das beste aus Italien

ver. Hart- und Weichkäse
von mild bis würzig

hausgemachte Oliven, gegrilltes
Gemüse, eingelegter
Schafskäse, gefülltes Gemüse 

geräucherte Fischdelikatessen,
gebeizter Lachs, Schrimps &
Meeresfrüchte

Hauptgänge
Preise pro Stück a 400g
Ab 6 Stk.

Lasagne 7,50 €

Desserts
Preise pro Stück
Ab 6 Stk.
Tiramisù 5,50 €

Panna Cotta 5,50 €

Cannoli Siciliani
Ricotta MINI 2,00 €

Ricotta groß 3,50 €

Crema pas. MINI 2,00 €

Crema pas. groß 3,50 €

mit Karamell- oder
Waldbeerensauce

Arancini 3,30 €

gefüllt mit Ragù, Schinken-
Käse oder Spinat-Ricotta

Preise pro Stück
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RAGù
Spinat & RICOTTA 

Tutto insieme 17,00 €

eine Mischung aus Wurst-,
Käse- und Antipasti-Variation

Preise pro Person a 300g

Tiramisù und panna cotta
wie oben als Flying- Dessert

3,50 €
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Brot
Preise pro Stück/ Leib

Siciliano 500g 3,50 €

Sardo 750g 5,00 €

Pugliese 500g 2,70 €

Brötchen 1,80 €

Licata 500g 2,90 €

Focaccia 500g 2,90 €

Ciambellina 500g 3,30 €

Ciabatta 250g 2,40 €

Bazzuca 500g 3,40 €

Altamura 750g 4,95 €
Altamura 2Kg 10,00 €
Altamura 3Kg 16,00 €
Altamura 5kg 24,00 €

Alexander 750g 4,95 €

Mit Sesam aus Weizenmehl

Hartweizen- und Weizenmehl

Hartweizenmehl

verschiedene Brötchen

Mit Sesam aus Weizenmehl

Mit Olivenöl und Oregano

Hartweizen- und Weizenmehl

Hartweizen- und Weizenmehl

Hartweizen- und Weizenmehl

Hartweizen- und Weizenmehl

Mehrkornbrot

In Vino Veritas
Gerne sucht unser Sommelier
Samuel Casà mit Ihnen
gemeinsam die passenden Weine
für Ihrem Anlass heraus

Ohne Vino keine Festa

Weindegustation
bei Ihnen Zuhause...
Gerne organisieren wir für Sie eine
komplette italienische Weinprobe bei
Ihnen zu Hause mit mindestens 6
Weine aus ca. 3-4 Regionen Italiens.

Fingerfood, Antipasti oder Canapés
können Sie natürlich dazu bestellen.

Buchbar ab acht Personen.
Durch die Weinprobe führt Sie unser
Sommelier Samuel Casà,
fixer Kostenpunkt p.P. 39,00 €

Bestellung
Bestellvorlauf: 14 Tage

Abholung
Mo bis Fr: 9 bis 19 Uhr
Sa: 9 bis 15 Uhr
So & Feiertage nur auf Anfrage

Lieferservice
Lieferung Kernstadt Gaggenau 35,00 €

Lieferung außerhalb auf Anfrage



Bestellformular
Name, Vorname:

Adresse:

Tel.:
Personen:

Lieferung am:
Wurstplatte

Käseplatte
Antipasti Platte

Fisch Platte
Tutto inseme Platte

Lasagne
Arancini

Caprese
Tiramisù

Panna Cotta
Cannoli Siciliani

Canapés

Brot
Wein

Obst & Gemüse
Extras

Klassisch Prz.

Prz.
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Vegetarisch
Ragout
Schinken & Käse.

Ricotta & Spinat
Prz.

Karamell Prz.WaldbeerenPrz.

Wurst Prz.KäsePrz. Prz.Fisch



33% Platte 16,00 €

eine Mischung aus Wurst-,
Käse- und Antipasti-Variation

Preise pro Person a 300g


